[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	 321

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 12.12.2012 года № 310

 С целью уточнения Положения о поощрениях и награждениях муниципальных служащих  и лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Октябрьское:

1. Внести изменения  в приложение к Постановлению администрации городского поселения Октябрьское от 12.12.2012 года № 310 «Об утверждении Положения о поощрениях и  награждениях муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Октябрьское»:

1.1. В пункте 3.1. Положения о поощрениях и награждениях муниципальных служащих  и лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Октябрьское после слов «награждения ценным подарком» добавить слова «на главу городского поселения Октябрьское».
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте www.adminoktpos.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Октябрьское по вопросам социальной политики, правового обеспечения, планирования и социально-экономического развития, управления муниципальной собственностью Самойлова Р.В.
Глава городского

поселения Октябрьское                                                                                            П.К.Кашапов